
1 

  

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

03 октября 2016 года                     № 25-5 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке                        

и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания                               

Санкт-Петербурга шестого созыва председателям и заместителям 

председателей участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 1058-1082, 1086-1136 
 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 59 Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов 

избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе                

в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва» № 155-5                     

от 07.07.2016, Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

«О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных                      

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва для нижестоящих избирательных комиссий» № 155-9 от 07.07.2016 

Территориальная избирательная комиссия  № 6 решила: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям и заместителям 

 



2 

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 

1058-1082, 1086-1136 за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

согласно Приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)                               

с применением ведомственного коэффициента председателям и заместителям 

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков       

№ 1058-1082, 1086-1136 в соответствии с расчетом согласно Приложению № 2.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову. 

 

 

 

Председатель ТИК № 6                     Д.А. Майорова  

 

 

Секретарь ТИК № 6                              Е.А. Данилова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный бухгалтер Территориальной  

избирательной комиссии № 6   

 

____________ А.А. Масловская  

 

03.10.2016 


